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Statsforvalteren i Trøndelag viser til oversendelse fra Røros kommune datert 14.11.2025 vedrørende 
klage på vedtak om avslag på søknad om deling etter jordloven, ref. 25/1493. 
 
Statsforvalteren i Trøndelag ble den 02.12.2025 gjort kjent med at advokat Hovstad, som 
representerer parten, hadde sendt et brev til Kontrollutvalget i Røros kommune med anmodning om 
å vurdere hvorvidt klagen skulle vært behandlet politisk, og ikke kun administrativt.  
 
Sekretariatet for Kontrollutvalget svarte i brev av 19.12.2025 ref. 25/524 blant annet følgende: 
 
«Spørsmålet om hvorvidt saken skulle vært politisk behandlet og ikke behandlet av administrasjonen, er et 
forhold som kontrollutvalget kan se på. Da begrenses kontrollutvalgets rolle til å se om kommunen har 
riktig forståelse av hva som er kurante eller ukurante saker, og dette er noe kontrollutvalget kan velge å se 
på, men det er viktig å understreke at kontrollutvalget ikke vil se på de konkrete kjensgjerninger som angår 
delingssaken. Det er opp til kontrollutvalgets leder eller et flertall av utvalgets medlemmer om denne 
problemstillingen nevnt over skal behandles som egen sak. 
 
Videre oppfølging  
Sekretariatet har arkivert henvendelsen. Leder av utvalget er orientert om dette brevet og vil etter råd fra 
sekretariatet vurdere en eventuell videre behandling i utvalget hva angår problemstillingen knyttet til det 
som i dette brevet omtales som en kurant eller ukurant sak. 
 
Sekretariatet vil nok en gang presisere at en slik vurdering ikke innebærer å overprøve vedtaket eller 
innebærer en realitetsbehandling av selve delingssaken eller klage på samme sak.» 
 
På denne bakgrunn har Statsforvalteren i Trøndelag avventet nærmere oppdatering om 
kontrollutvalgets vurdering av hvorvidt klagesaken skulle vært behandlet politisk eller ikke. Ut fra 
tilgjengelig informasjon på kontrollutvalgets nettsider kan vi ikke se at saken var tema på møtet som 
ble avholdt 24.02.2026.  
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Vi har nå fått purring fra kommunens landbrukskontor med spørsmål om hvorfor vi enda ikke har 
behandlet klagesaken og det ble vist til brevet fra 19.12.2025. Vi tolker imidlertid ikke brevet av 
19.12.2025 som en avslutning av saken fra sekretariatets side.  
 
Statsforvalteren i Trøndelag ber derfor nå om en redegjørelse og oppdatering i saken. Har 
kontrollutvalget vurdert hvorvidt klagen skulle vært behandlet politisk?  
 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Berit Lein (e.f.) 
underdirektør 
Landbruksavdelingen 

  
 
Linda Sagen Lilleenget 
juridisk seniorrådgiver 
Landbruksavdelingen 
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